
Número 82  Lunes, 03 de mayo de 2021 Pág. 7153

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO (JAÉN)

2021/1857 Aprobación lista de admitidos en el procedimiento de selección mediante el
sistema de concurso-oposición para la constitución de una bolsa de empleo
para nombramientos interinos del puesto de trabajo de Tesorería. 

Anuncio

Don Manuel Lozano Garrido, en su calidad de Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de
Marmolejo.
 
Hace saber:
 
Que en virtud del Decreto de Alcaldía número 0160 de fecha 27 de abril de 2021, se ha
adoptado el siguiente acuerdo:
 
“En relación al procedimiento de selección mediante el sistema de concurso-oposición para
la constitución de una Bolsa de empleo para nombramientos interinos del puesto de trabajo
de Tesorería del Ayuntamiento de Marmolejo, Subescala Intervención-Tesorería, una vez
concluido el plazo de presentación de instancias, no habiendo excluidos, la presente lista se
entiende definitiva.
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases que regulan el proceso, RESUELVO:
 
PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos siguiente:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI
CAMPOS NAVARRETE FRANCISCA ***2053**
MARTINEZ SANTIAGO FRANCISCO JESÚS ***9807**

 
SEGUNDO.- Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados
únicamente en el Tablón de Anuncios y Portal de Transparencia de la Sede Electrónica del
A y u n t a m i e n t o ,  a l  c u a l  s e  a c c e d e  e n  l a  s i g u i e n t e  d i r e c c i ó n :
ht tps: / /marmolejo.sedelectronica.es
 
TERCERO.- Publicar la presente en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, en el
Tablón de Anuncios y web municipal.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Marmolejo, 28 de abril de 2021.- El Alcalde-Presidente, MANUEL LOZANO GARRIDO.

https://marmolejo.sedelectronica.es/

		2021-05-02T23:55:39+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




